第269回役員会議事録

Ⅰ 日 時  令和 6年 9月 26日 (木)  10: 25～ 10：53

Ⅱ 出席者  永田学長、加藤（光）理事、重田理事、池田理事、氷見谷理事、加藤（和）理事、平松理事、

浅島理事、伊藤理事、益戸理事

Ⅲ 議 題

〔審  議〕

(1) 資金運用関係規則の改正・新設及び

令和６年度余裕金の資金繰計画・資金運用計画の一部変更について ------------------- 〔審議 1資料〕

〔報  告〕

(1) 令和７年度国立大学法人運営費交付金等概算要求について -------------------------- 〔報告 1資料〕

(2) 評価指標の年次別目標値（マイルストーン）の修正について --------------------------- 〔報告 2資料〕

(3) 開発研究センターの評価結果について-------------------------------------------- 〔報告 3資料〕

(4) その他

Ⅳ 議 事

〔審  議〕

（1）  審議 1資料に基づく審議の結果、原案のとおり承認された。

また、益戸理事から、直近の事業ファイナンス局の活動やマーケットの状況等について報告があった。これに

対し、永田学長から、文部科学省から教職員の経営や投資に関するリテラシーの向上が重要であるとのコメント

があったため、今後も折を見て役員会や運営会議等の場でご報告いただきたい旨発言があった。

 〔報  告〕

（1）  報告 1資料に基づき、報告があった。

（2）  報告 2資料に基づき、報告があった。

（3）  報告 3資料に基づき、報告があった。

以上